
UCHWAŁA NR XXXI/200/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzeszczany

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hrubieszowie Rada Gminy 
Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku uchwały XVI/122/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzeszczany ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2016 r. poz. 2969 ) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Na terenie gminy obowiązkowi selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych podlegają następujące rodzaje odpadów: 1) papier i tektura; 2) metale; 3) tworzywa sztuczne; 4) 
opakowania wielomateriałowe; 5) szkło; 6) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów; 7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 9) zużyte 
baterie i akumulatory; 10) przeterminowane leki i chemikalia; 11) świetlówki, żarówki; 12) opakowania po 
środkach ochrony roślin; 13) zużyte opony; 14) odpady budowlane i rozbiórkowe; 15) odpady zielone.”

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Odpady selektywnie zebrane z rodzaju papier i tektura, metale, 
tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, odpady zielone, szkło, odpady ulegające biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów właściciele nieruchomości zobowiązani są umieszczać w workach 
lub pojemnikach odpowiednio oznakowanych niezwłocznie od chwili ich powstawania w sposób gwarantujący 
ich nie zmieszanie z innymi rodzajami odpadów i przekazywać do odbioru przedsiębiorcy odbierającemu 
odpady”.

3. § 4 otrzymuje brzmienie: „Mycie i naprawa pojazdów poza myjniami i warsztatami naprawczymi 1. 
Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie pod warunkiem, że nie będzie 
to powodowało zanieczyszczeń wód i gleby. 2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami 
samochodowymi może odbywać się wyłącznie pod warunkiem niezanieczyszczania środowiska oraz 
gromadzenia i usuwania powstających odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4902



4. § 5 pkt. 8) otrzymuje brzmienie: „pojemniki, w tym worki z folii LDPE o pojemności od 60 L do 120 L 
oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu zbieranego selektywnie: a) koloru 
niebieskiego oznaczonych napisem „ PAPIER" z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; b) koloru zielonego oznaczonych napisem 
„SZKŁO" z przeznaczeniem na odpady ze szkła w tym odpady opakowaniowe ze szkła; c) koloru żółtego 
oznaczonych napisem "METALE I TWORZYWA SZTUCZNE" z przeznaczeniem na odpady z metali, w tym 
odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw 
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; d) koloru brązowego oznaczonych napisem „BIO” 
z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”

5. § 10 ust. 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: „Sortownia Odpadów Zmieszanych wraz z częścią biologiczną; 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w m. Rogóźno, gm. Tomaszów Lubelski, Miasto Tomaszów Lubelski, ul. 
Lwowska 57, 22-600 Tomaszów Lubelski”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4902


		2017-12-07T09:22:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




